
私たちは、茨城ロボッツのホームタウンである水戸市に対し、魅力的で自慢できる地域づくりの観点から、
「B.PREMIER LEAGUE」ライセンスの取得に向けて以下の点でより一層のご協力を賜りたく、要望いたします。

茨城ロボッツをプレミアリーグへ! ～水戸市のさらなる協力をお願いします～

ご氏名 年齢（任意） （茨城県外のかたは県名をご記入ください）
お住いの市町村

令和6年2月吉日
株式会社茨城ロボッツ・スポーツエンターテインメント　代表取締役社長　西村大介

水戸市長　高橋靖 殿

FAX:029-297-2262
茨城ロボッツ 宛

現在、茨城ロボッツはB.LEAGUE B1リーグにて活動しております。
ＢLEAGUEが新たに掲げた「B.PREMIER LEAGUE」への2026年シーズンからの参入を目指して、そのライセンス基準である平均観客4000人、売上12億円、ア
リーナ改修の達成のための努力を続けています。しかしながら、このライセンスの獲得にはクラブの努力だけでは乗り超えられない壁があることもまた事実です。
私たちは、茨城ロボッツのホームタウンである水戸市に対し、魅力的で自慢できる地域づくりの観点から、「B.PREMIER LEAGUE」ライセンスの取得に向けて以
下の点でより一層のご協力を賜りたいと考え、水戸市へお願いすることに対してご賛同を賜りたく、ご署名のご協力をお願い申し上げます。
なお、ご記入いただいた個人情報につきましては、当社にて厳重に管理のうえ、水戸市に提出いたします。本件以外での目的では使用いたしません。

■目 的

■ご署名送付方法

■送付締切：2024年2月2日（金）当社必着

【茨城ロボッツホームゲーム会場へのご持参】 茨城ロボッツホームゲーム会場へご来場いただき、当社のスタッフにお渡しください
受付日（ホームゲーム開催日）：12月29日・30日、1月17日・27日・28日、2月3日・4日
※1月27日、28日は「かみす防災アリーナ」にて開催いたします。 ※入場用のチケットが別途必要となります。

【 郵送での送付 】 下記住所へ当社着払いにてご郵送ください
　　　　　　　　  〒310-0851 茨城県水戸市千波町2084番地2　茨城放送ビル2階 茨城ロボッツ署名担当　宛
【 FAXでの送付 】 下記FAX番号宛にお送りください（本用紙はFAX用紙として使用可能です）
　　　　　　　　  FAX番号 029-297-2262  ※恐れ入りますが通信費はご負担ください
【e-mailでの送付】 下記メールアドレス宛に、署名済みの署名用紙をスキャンいただきPDFデータを添付して送付ください
　　　　　　　　  cheer.voice@ibarakirobots.com  ※恐れ入りますが通信費はご負担ください
なお、ご記入いただいた個人情報につきましては、当社にて厳重に管理のうえ、水戸市に提出いたします。本件以外での目的では使用いたしません。


